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Sähköliittymän hankkiminen Porosalmen alavesisäiliölle   
  

 Rantasalmen kunnan talousarviossa 2025 on varattu 
alavesisäiliön rakentamiseen 250 000 euroa 
kustannuspaikalle 9076 investointitunnuksella 9040. 
Alavesisäiliölle tulee hankkia uusi 3x63 A sähköliittymä. 
Sähkönjakeluyhtiönä koko kunnan alueella toimii Järvi-
Suomen Energia Oy, jonka kanssa tehdään liittymissopimus.  

 
Toimivallan peruste Kunnanhallitus on nimennyt kunnanjohtajan vesi- ja 

viemärilaitoksesta vastaavaksi viranhaltijaksi. 
 
Päätös Päätän hankkia sähköliittymän (3x63A) kunnan vesi- ja 

viemärilaitoksen Porosalmen alavesisäiliölle Järvi-Suomen 
Energia Oy:ltä hintaan 9 761,35 (Alv.25,5%) Hankinnasta 
tehdään erillinen liittymissopimus. 

 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus 28.03.2025 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rantasalmen kunnan 
asiahallintajärjestelmässä. 

 
 
 

Rainer Leskinen 
Kunnanjohtaja 

 
 
Jakelu Talous- ja palkkahallinto 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Rantasalmen kunta 
Kunnanhallitus 
Eliel Saarisen tie 2 
58900 Rantasalmi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle 
kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.  
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


